29 ינואר 2015
ת"ד 6144-05-13 מדינת ישראל נ' נגר

כב' השופטת דלית ורד לפני:
מדינת ישראל מאשימה בעניין:

נגד
אהרן נגר נאשם

הכרעת דין

בניגוד לסעיף 62(3) לפקודת ותחת השפעת משקאות משכרים, נהיגה בשכרות בגין עבירות של לדין הנאשם הועמד
2)26 ותקנה לפקודה, 39א' סעיף עם בקשר התעבורה) פקודת (להלן- התשכ"א-1961 חדש], [נוסח התעבורה
לתקנות התעבורה, התשכ"א -1961, בקשר עם סעיף 38(1) לפקודה, וכן נהיגה בקלות ראש, עבירה על סעיף 62(2)

לפקודת התעבורה בקשר עם סעיף 38(2) לפקודה.

9778156 רישום מספר שברולט רכב הנאשם נהג לערך, 16:50 שעה ,22.3.2013 ביום כי נטען האישום בכתב
ונתון תחת השפעת משקאות משכרים, כשעל פי (להלן-הרכב) בכיכר דה -שליט בהרצליה. הנאשם נהג כשהוא שיכור

אירוע לאחר השגחה תחת נתון היה לא הנאשם פיהם על אוביקטיבים נתונים משהוצגו כי היא המסקנה
עליה לסתור את חזקת בנטל המוטל סביר, נטיעת ספק ולו ברמה של כי ההגנה עמדה, לגרוס יש התאונה,

השכרות.

מחמת אותו ואזכה רכוש, נזקי גרימת תוך ראש בקלות נהיגה של בעבירה הנאשם את ארשיע כן, על אשר
הספק מביצוע העבירה של נהיגה בשכרות ותחת השפעת משקאות משכרים.

ניתנה היום, ט' שבט תשע"ה , 29 ינואר 2015, במעמד באי כוח הצדדים, ובהעדר הנאשם.